
Latvijas čempionāts hokejā veterāniem

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.10.2024 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 16:30 Beigas: 17:30 Skat.: 35 Spēles Nr.: 7

HK Garkalnes Patrioti Vecmeistars/SĀGA
1 : 2

(PL)
(0:0, 0:0, 1:2, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SKARNELIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEC  20 JAUNZEMS Rolands Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  GRK  31 ZNATNAJS Andis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 10:54 12:54 GRK  74 RIEKSTIŅŠ Egons Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:50 24:50 GRK  42 BLŪMS Arnis Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 35:34 0:1 VEC VS 10 SMIRNOVS Viktors KUDRENECKIS Oļegs #2
Nor. 35:46 37:46 VEC  17 ČIRVA Andrejs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 38:30 1:1 GRK VS 17 BRŽESKIS Aigars AUSLANDS Kaspars #5
Vārti 44:50 1:2 VEC VS 3 SOLOVJEVS Vadims ĀBOLS Artis #14, BUKARTS Ralfs #13
VS 45:00  GRK  31 ZNATNAJS Andis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  VEC  20 JAUNZEMS Rolands Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
HK Garkalnes Patrioti
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Vecmeistars/SĀGA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HK Garkalnes Patrioti (GRK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

5 U AUSLANDS Kaspars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U BRŽESKIS Aigars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U VINCEVICS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

31 V ZNATNAJS Andis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U CABULIS Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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42 A BLŪMS Arnis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 A KĻAVIŅŠ Sandris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

73 U GRUNDMANIS Vilnis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

74 U RIEKSTIŅŠ Egons 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

76 A IEVIŅŠ Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

79 A JONASS Dins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Vecmeistars/SĀGA (VEC) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U KUDRENECKIS Oļegs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A SOLOVJEVS Vadims 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U ANKUDINOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U DRILINS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U SMIRNOVS Viktors 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U BUKARTS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ĀBOLS Artis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U KAMENEVS Olegs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U OPUĻSKIS Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U ČIRVA Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U BELOSLUDCEVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U JAUNZEMS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A SMONS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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